
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sprzątanie jezdni dróg powiatowych na terenie powiatu mieleckiego 

w latach 2022 ÷ 2024: Zadanie nr 1 i Zadanie nr 2 ;

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690587692

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Korczaka 6a

1.4.2.) Miejscowość: Mielec

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-300

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 175837521

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pzd.mielec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzd.mielec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka organizacyjna samorządu powiatowego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00065617/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-23 10:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00057652/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX IDW, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu;
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca musi wykazać, iż posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę, co najmniej 50 000 zł;
4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00065617/01 z dnia 2022-02-23

2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający określa w powyższym zakresie następujące warunki:
a) Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że: posiada minimum roczne doświadczenie
zdobyte w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie) w świadczeniu usług porównywalnych z usługami będącymi przedmiotem zamówienia i wykonał w
ciągu tego roku takie usługi o sumarycznej wartości minimum 200.000 złotych;
Za roboty porównywalne rodzajem z przedmiotem zamówienia uważa się roboty polegające na sprzątaniu dróg publicznych;
Zamawiający nie wymaga, aby w/w zakres był wykonany w ramach jednego zadania /zlecenia/ zamówienia/ i zlecony przez
jednego zamawiającego;

b) Na potwierdzenie spełniania warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym Wykonawca zobowiązany
jest wykazać, że posiada lub ma dostęp do jednostek sprzętowych: 
Zadanie nr 1:
a) specjalistyczną zamiatarkę do ulic, która powinna być przystosowana do wykonywania usług w pasie drogowym, tzn.
posiadać odpowiednie oznakowanie, osłony i zabezpieczenia, aby nie stwarzać w trakcie pracy zagrożenia bezpieczeństwa
pojazdów i pieszych, oraz powinna posiadać urządzenia skrapiające wodą, aby nie powodować zapylania – min. 1 szt.;
b) specjalistyczną zamiatarkę do chodników, która powinna być przystosowana do wykonywania usług w pasie drogowym
j.w. – min. 1 szt.;
Zadanie nr 2:
a) specjalistyczną zamiatarkę do ulic, która powinna być przystosowana do wykonywania usług w pasie drogowym, tzn.
posiadać odpowiednie oznakowanie, osłony i zabezpieczenia, aby nie stwarzać w trakcie pracy zagrożenia bezpieczeństwa
pojazdów i pieszych, oraz powinna posiadać urządzenia skrapiające wodą, aby nie powodować zapylania – min. 1 szt.
3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców;
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia;

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX IDW, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu;
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca musi wykazać, iż posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę, co najmniej 50 000 zł;
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający określa w powyższym zakresie następujące warunki:
a) Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że: posiada minimum roczne doświadczenie
zdobyte w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie) w świadczeniu usług porównywalnych z usługami będącymi przedmiotem zamówienia i wykonał w
ciągu tego roku takie usługi o sumarycznej wartości minimum 200.000 złotych;
Za roboty porównywalne rodzajem z przedmiotem zamówienia uważa się roboty polegające na sprzątaniu dróg publicznych;
Zamawiający nie wymaga, aby w/w zakres był wykonany w ramach jednego zadania /zlecenia/ zamówienia/ i zlecony przez
jednego zamawiającego;

b) Na potwierdzenie spełniania warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym Wykonawca zobowiązany
jest wykazać, że posiada lub ma dostęp do jednostek sprzętowych: 
Zadanie nr 1:
a) specjalistyczną zamiatarkę do ulic, która powinna być przystosowana do wykonywania usług w pasie drogowym, tzn.
posiadać odpowiednie oznakowanie, osłony i zabezpieczenia, aby nie stwarzać w trakcie pracy zagrożenia bezpieczeństwa
pojazdów i pieszych, oraz powinna posiadać urządzenia skrapiające wodą, aby nie powodować zapylania – min. 1 szt.;
b) specjalistyczną zamiatarkę do chodników, która powinna być przystosowana do wykonywania usług w pasie drogowym
j.w. – min. 1 szt.;
Zadanie nr 2:
a) specjalistyczną zamiatarkę do ulic, która powinna być przystosowana do wykonywania usług w pasie drogowym, tzn.
posiadać odpowiednie oznakowanie, osłony i zabezpieczenia, aby nie stwarzać w trakcie pracy zagrożenia bezpieczeństwa
pojazdów i pieszych, oraz powinna posiadać urządzenia skrapiające wodą, aby nie powodować zapylania – min. 1 szt.
3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców;
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00065617/01 z dnia 2022-02-23

2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-24 10:00

Po zmianie: 
2022-02-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-24 11:00

Po zmianie: 
2022-02-28 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-25

Po zmianie: 
2022-03-29

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00065617/01 z dnia 2022-02-23

2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sprzątanie jezdni dróg powiatowych na terenie powiatu mieleckiego  w latach 2022 ÷ 2024: Zadanie nr 1 i Zadanie nr 2 ;
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690587692
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Korczaka 6a
	1.4.2.) Miejscowość: Mielec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-300
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 175837521
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pzd.mielec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzd.mielec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00065617/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-23 10:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00057652/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2022-02-23T12:58:06+0100




